
 

Dirigente: Maurizio Bocedi 
Responsabile della pratica: Luisa Peticca e-mail: luisa.peticca.pr@istruzione.it 
Viale Martiri della Libertà, 15 - 43123 PARMA Tel: 0521/213111 Fax: 0521/213204 
e-mail: usp.pr@istruzione.it. Sito web: http://www.pr.istruzioneer.it/ 
 

 
  
 

I L  D I R I G E N T E 
 

 
VISTA l’ipotesi del CCNI sottoscritto il 12 giugno 2019, concernente le utilizzazioni ed assegnazioni 

provvisorie del personale docente, educativo e ATA per gli anni scolastici 2019/20, 2020/21 
e 2021/22. 

 
ESAMINATE le domande prodotte dai docenti interessati;  
 
 

D I S P O N E 
 

 
In data odierna vengono pubblicate sul sito web di questo Ufficio: www.pr.istruzioneer.it le 
seguenti graduatorie provvisorie dei docenti di Scuola dell’Infanzia e primaria relative a:  
 

1- UTILIZZAZIONI PROVINCIALI  
2- ASSEGNAZIONI PROVVISORIE PROVINCIALI SU POSTI COMUNI E SOSTEGNO  
3- ASSEGNAZIONI PROVVISORIE INTERPROVINCIALI SU POSTI COMUNI E DI SOSTEGNO 
4- ELENCO ESCLUSI 

 
Avverso le predette graduatorie è possibile produrre motivato reclamo agli indirizzi di posta 
elettronica luisa.peticca.pr@istruzione.it e donatella.bernazzoli.pr@istruzione.it entro il 
07/08/2019.  
 
 

IL DIRIGENTE 
Maurizio Bocedi 

Firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice  

dell’Amministrazione digitale e norme ad esso connesse 

 

 


		2019-08-01T09:42:35+0000
	BOCEDI MAURIZIO


		2019-08-01T14:17:45+0200
	Parma
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOUSPPR.REGISTRO UFFICIALE.U.0005096.01-08-2019




